
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Про закріплення на праві оперативного управління за районною адміністрацією 
Запорізької міської ради по Вознесенівському району вхідної групи (колон) 
 

 

 Керуючись ст.ст.59,60 Закону України “Про місцеве самоврядування в 

Україні”, ст.137 Господарського кодексу України, розглянувши звернення 

районної адміністрації Запорізької міської ради по Вознесенівському району, 

для забезпечення належного утримання вхідної групи (колон), виконавчий 

комітет Запорізької міської ради 

ВИРІШИВ: 

 1. Закріпити на праві оперативного управління за районною 

адміністрацією Запорізької міської ради по Вознесенівському району вхідну 

групу - колони з огороджувальними стінками у кількості 2 од., розташовані при 

вході у парк Трудової Слави, загальною ринковою вартістю 63 877,00 грн. 

(шістдесят три тисячі вісімсот сімдесят сім грн. 00 коп.) без урахування ПДВ. 

 2. Районній адміністрації Запорізької міської ради по Вознесенівському 

району облікувати на балансі майно, зазначене в пункті 1 цього рішення, у 

відповідності до вимог чинного законодавства. 

 3. Зобов’язати районну адміністрацію Запорізької міської ради по 

Вознесенівському району надати до департаменту комунальної власності та 

приватизації Запорізької міської ради інформацію про виконання пункту 2 

даного рішення. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на голову районної 

адміністрації Запорізької міської ради по Вознесенівському району 

Ніколаєнко О.О. 

 

 

Міський голова В.В.Буряк 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

ПОЯСНЮВАЛЬНА ЗАПИСКА 
до проєкту рішення виконавчого комітету міської ради  

“Про закріплення на праві оперативного управління за районною 
адміністрацією Запорізької міської ради по Вознесенівському району  

вхідної групи (колон)” 
 

 
На території Вознесенівського району знаходиться парк Трудової Слави, 

який є улюбленим місцем відпочинку мешканців міста. Через зручне 

розташування парк користується популярністю не тільки серед дітей та молоді, 

а й серед дорослої категорії громадян та гостей нашого міста.  

Величною прикрасою центрального входу в парк Трудової Слави є вхідна 

група - колони з огороджувальними стінками, які наразі мають незадовільний 

технічний стан та потребують капітального ремонту. 

З метою утримання зазначеного майна в належному технічному стані та 

забезпечення своєчасного ремонту, районною адміністрацією Запорізької 

міської ради по Вознесенівському району направлено звернення до 

виконавчого комітету Запорізької міської ради про закріплення за нею 

вищевказаних об’єктів на праві оперативного управління. 

Враховуючи пропозиції районної адміністрації Запорізької міської ради 

по Вознесенівському району та зважаючи на необхідність облікування цього 

майна на балансі суб’єкта права комунальної власності, департаментом 

комунальної власності та приватизації Запорізької міської ради підготовлено 

відповідний проєкт рішення виконавчого комітету Запорізької міської ради, 

який внесено для розгляду на засіданні виконавчого комітету міської ради. 

 

 
Директор  департаменту  
комунальної власності та  
приватизації  Запорізької  
міської ради О.П.Забутний 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 


